CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Dominum episcopum Antiochiae	95050	L	L		CPG	5377
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Dynatum episcopum Nicopolis	95210	L	L		CPG	5348
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Enoptium episcopum Ptolemaidis	95000	L	L		CPG	5384
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad episcopos qui sunt in Libya et	95030	L	L		CPG	5379
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Eusebium presbyterum Antiochenum	95180	L	L		CPG	5354
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Gennadium presbyterum et	95160	L	L		CPG	5356
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (1)	95410	L	L		CPG	5389
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (2)	94550	L	L		CPG	5390
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (3)	94560	L	L		CPG	5391
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (3)	9456A	L	L	32	CPG	5391
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (4)	94370	L	L		CPG	5402
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (5)	94380	L	L		CPG	5403
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (6)	94390	L	L		CPG	5404
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (ep.13)	95420	L	L		CPG	5313
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (ep.39)	95250	L	L		CPG	5339
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (ep.61)	95120	L	L	3	CPG	5361
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (ep.62)	95110	L	L		CPG	5362
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iohannem Antiochenum (ep.63)	94680	L	L		CPG	5357
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iuuenalem et ueros concilii legatos	95280	L	L	3	CPG	5332
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Iuuenalem Hierosolymitanum (ep.16)	95390	L	L		CPG	5316
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Lamponem presbyterum (ep. 70)	94700	L	L		CPG	5370
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Maximianum (fragmentum)	94570	L	L		CPG	5394
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Maximianum Constantinopolitanum	94930	L	L		CPG	5393
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Maximianum Constantinopolitanum	95200	L	L		CPG	5349
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Maximianum Constantinopolitanum	95290	L	L	72	CPG	5331
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Maximianum diaconum Antiochenum	94670	L	L		CPG	5358
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Maximum, Iohannem, Thalassium	95100	L	L		CPG	5364
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad monachos Aegypti (ep.1)	95490	L	L		CPG	5301
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad monachos Constantinopolitanos	94740	L	L		CIPG	5399
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad monachos Constantinopolitanos	95360	L	L		CPG	5319
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad monachos in Phua constitutos	95010	L	L		CPG	5381
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Mosaeum episcopum Aradi et	95080	L	L		CPG	5367
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Mosaeum episcopum Aradi et	95090	L	L		CPG	5365
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Nestorium (ep.17)	95380	L	L	46	CPG	5317
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Nestorium (ep.2)	95480	L	L		CPG	5302
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Nestorium (ep.4)	95470	L	L		CPG	5304
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad patres monachorum (ep.26)	95310	L	L	7	CPG	5326
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Photium presbyterum (fragmentum)	94610	L	L		CPG	5398
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Proclum Constantinopolitanum (ep. 72)	94710	L	L		CPG	5372
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad quendam nestorii studiosum (ep.9)	95460	L	L		CPG	5308
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Rabbulam Edessenum (ep.34)	95260	L	L		CPG	5334
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Rufum Thessalonicensem (ep. 42)	94630	L	L		CPG	5342
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Rufum Thessalonicensem (ep. 43)	94640	L	L		CPG	5343
CYRILLVS ALEXANDRINVS	Epistula ad Successum episcopum (ep. 45)	94520	L	L	33	CPG	5345